
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ 
 

6 СОЗЫВ            РЕШЕНИЕ  
 

от 20 октября 2022 года 

 

                                                                          № 33 

 

О признании утратившим силу Решения 

Муниципального Совета от 04.06.2015 № 23 

«Об утверждении Положения и Знака 

«Почетный житель Муниципального 

образования поселок Александровская», 

а также Решения Муниципального Совета 

от 27.01.2022 № 02 «О принятии в третьем  

чтении Решения Муниципального Совета 

«О внесении изменений в Решение  

Муниципального Совета муниципального 

образования посёлок Александровская от  

04.06.2015 №23 «Об утверждении Положения 

«О звании «Почетный житель Муниципального 

образования поселок Александровская» 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 
23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь 

подпунктом 4 пункта 1 статьи 4 и подпунктом 6 пункта 1 статьи 37 Устава внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок 
Александровская,  

 

            Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская (далее – Муниципальный 

Совет) 

РЕШИЛ:  

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета от 04.06.2015 № 23 «Об 

утверждении Положения и Знака «Почетный житель Муниципального образования поселок 
Александровская», а также Решение Муниципального Совета от 27.01.2022 № 02 «О принятии в третьем 

чтении Решения Муниципального Совета «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета 

муниципального образования посёлок Александровская от 04.06.2015 №23 «Об утверждении 
Положения «О звании «Почетный житель Муниципального образования поселок Александровская». 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) 

в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская «Александровский вестник» в соответствии с 
Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга посёлок Александровская. 

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального 
образования посёлок Александровская. 

 

Глава муниципального образования                                                                          Т.А.Косицына 


